

**Primovino ApS**

**Ny Boder 6, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 67 28 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Christian Stenkjær Hess**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Primovino ApS  
Ny Boder 6  
7080 Børkop

CVR-nr.: 41 67 28 97  
Stiftet: 9. september 2020  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Christian Stenkjær Hess, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, køb og salg af vin og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.578 kr. mod 177.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.118 kr. mod 50.913 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.578</b>	<b>177.100</b>
1 Personaleomkostninger	-90.857	-90.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-75.279</b>	<b>72.100</b>
Andre finansielle indtægter	23	36
Øvrige finansielle omkostninger	-12.862	-4.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.118</b>	<b>67.291</b>
Skat af årets resultat	17.000	-16.378
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.118</b>	<b>50.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	50.913
Disponeret fra overført resultat	-71.118	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.118</b>	<b>50.913</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	49.000	56.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>56.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.054.652	895.247
Varebeholdninger i alt	<u>1.054.652</u>	<u>895.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.213	182.252
Udskudte skatteaktiver	15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	73.458	19.999
Tilgodehavender i alt	<u>347.671</u>	<u>202.251</u>
Likvide beholdninger	<u>134.256</u>	<u>212.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.536.579</u></b>	<b><u>1.310.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.601.579</u></b>	<b><u>1.390.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>173.997</u>	<u>245.115</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.997</u></b>	<b><u>285.115</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>494.665</u>	<u>551.227</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.665</u>	<u>551.227</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.451	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.142	222.519
	Selskabsskat	0	15.378
	Anden gæld	<u>253.324</u>	<u>313.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.917</u>	<u>551.682</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.387.582</u></b>	<b><u>1.102.909</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.601.579</u></b>	 <b><u>1.390.024</u></b>
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	194.202	234.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.913</u>	<u>50.913</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	245.115	285.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.118</u>	<u>-71.118</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>173.997</u></b>	<b><u>213.997</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personalemkostninger i øvrigt	289	0
	<u>90.857</u>	<u>90.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	494.665	551.227
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>494.665</u>	<u>551.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Pr. 31. december 2023 udgør lejeforpligtelsen 20 t.kr.		